

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/лет)	
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Район №5 Котельных и тепловых сетей																								
78	Начальник района														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Начальник участка (№51)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Начальник участка (№52)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Начальник участка (№53)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Начальник участка (№54)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Начальник участка (№55)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Начальник участка (№57)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Начальник участка (№58)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Начальник участка (№59)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №51 (кот. Вокзальная, Ульяновская, школьный переулок, 5-й Ленинский, ИТП)																								
87	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №52 (кот. 3-я, 4-я Парковая, Волоканал, Волопородная, ИТП)																								
88А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (88А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (88А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Оператор теплового пункта (4 разряда)				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А	Оператор котельной (3 разряда (4-я Парковая))	2			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93А (92А)	Оператор котельной (3 разряда (4-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Оператор котельной (3 разряда (4-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94А)	Оператор котельной (3 разряда (4-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Оператор котельной (3 разряда (3-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А (96А)	Оператор котельной (3 разряда (3-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Оператор котельной (3 разряда (3-я Парковая))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Аппаратчик химводочистки (2 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №53 (котельная г.Шелково мкр. Гагаринский)																							
100	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №54 (кот. Волоканал) ИТП, тепловые сети																							
101 А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(1 01А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А(1 01А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А	Оператор котельной (2 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(1 04А)	Оператор котельной (2 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А	Оператор котельной (2 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А(1 06А)	Оператор котельной (2 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №55 (котельная г.Пушкино, 1-й Чеховский пр. 5а)																							
108	Оператор котельной (2 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №57 (кот. Стройдеталь, ИТП, тепловые сети)																							
109 А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110 А(1 09А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А(1 09А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Оператор котельной (4 разряда (Стройдеталь))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №58 (кот. Химволокно, ул. Колосцова, д.5, ИТП, тепловые сети)																							
113 А	Оператор котельной (6 разряда)	2										2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 А(1 13А)	Оператор котельной (6 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А(1 13А)	Оператор котельной (6 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А	Оператор котельной (6 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А(1 16А)	Оператор котельной (6 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 А(1 19А)	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №59 (кот. ЦРБ, ИТП, тепловые сети)																							
121 А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А(1 21А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 А(1 21А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 А(1	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125 А(1 21А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Оператор котельной (3 разряда (ЦРБ))	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район №7 котельных и тепловых сетей																							
127	Начальник района																						
Участок №72 (Котельная Тадомский р-н, пос. Запрудня, ул. Соренивания)																							
128 А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 28А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 28А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 28А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная Тадомский р-н, пос. Запрудня, ул. Соренивания																							
132 А	Диспетчер (участка)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 32А)	Диспетчер (участка)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А(1 32А)	Диспетчер (участка)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 А(1 32А)	Диспетчер (участка)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
136	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Заместитель начальника отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий юрист-консульт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Юрист-консульт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
140	Руководитель лаборатории (Начальник лаборатории)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий инженер-химик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер-химик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел социального развития																							
144	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел режима и контроля																							
146	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																							
147	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район №3 котельных и тепловых сетей																							
155	Инспектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по проектированию и строительству																							
156	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Заместитель руководителя группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность) _____
 (подпись) Михайловский И.Н.
 (Ф.И.О.) _____
 20.06.15
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник ПБ, ОТ и ПРР
 (должность) _____
 (подпись) Богатова Т.А.
 (Ф.И.О.) _____
 20.06.15
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность) _____
 (подпись) Рыжникова О.Н.
 (Ф.И.О.) _____
 20.06.15
 (дата)

 Главный специалист ПБ, ОТ и ПРР
 (должность) _____
 (подпись) Колбасина Н.А.
 (Ф.И.О.) _____
 20.06.15
 (дата)

 Председатель профкома, начальник
 отдела социального развития
 (должность) _____
 (подпись) Тесовская Н.П.
 (Ф.И.О.) _____
 20.06.15.
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 5 из 6

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
 региональный центр охраны труда «Экспертиза»
 (должность) _____
 (№ в реестре) Жукова Анна Викторовна
 (подпись) _____
 (ФИО) _____
 16.06.15.
 (дата)

 Инженер-лаборант испытательной лаборатории
 ООО «Межрегиональный центр охраны труда
 «Экспертиза», эксперт
 (должность) _____
 (№ в реестре) Панов Андрей Валерьевич
 (подпись) _____
 (ФИО) _____
 16.06.15
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 6 из 6